Brevettato
Patented
STANDARD
MINI
  forniture per l’industria gelmini s.r.l.
  Sede: Parma – Via Cerati 3/A – tel. 0521.993844   fax 0521.291688
  Filiale: Guidizzolo (MN) – Via Tiziano, 11 – tel. 0376.847123   fax 0376.840319
  www.fornituregelmini.it      mail: info@fornituregelmini.it

Grandezze - Sizes
20 ÷ 65
ESEMPIO DI ORDINE
HOW TO ORDER
STANDARD SAFEGUARD
STANDARD SYNCHRON
Tipo - Type  D
Tipo - Type  A
Grand. - Size  45
Grand. - Size  100
Molle - Springs  LL
Molle - Springs  M
Ø  40
Ø  90
Ø  45
—
Patent
Pending
DESIGNAZIONE GAMMA - ARRANGEMENT POSSIBILITIES
SERIE
RANGE
TIPO
TYPE
GRANDEZZA
SIZE
Disposizione
Arrangement
STANDARD
A - B- C - D
MINI
E - F - G
MOLLE - DISC SPRINGS
Grandezza
Size
20/65
20/65
20
25/65
20
25/65
Designazione
Code
S - Sottili
Light
M - Medie
Medium
L - Spesse
Heavy
LL-R - Spesse
Heavy
STANDARD
A-B-C-D
5x1m
5x1m
5x1
4x1
3x2
MINI
E-F-G
ROTA FREE
A-B-C-D
A - Forma base
Basic type
C - Con mozzo lungo
With extended hub
D - Con giunto elastico
With elastic coupling
B - Con supporto rullini
With roller bearing flange
E - Forma base MINI
MINI Basic type
F - Per trasmissioni larghe
For large transmissions
G - Con giunto elastico